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GENERATOR WIATROWY WIATRAK TURBINA
MPPT M300 12V

Opis produktu:

Generator wiatrowy M300-12V 90W to lekka i prosta w montazu elektrownia wiatrowa, ktéra sprawdzi
sie w réznych lokalizacjach. Dzieki szesSciu topatkom, urzadzenie szybko sie uruchamia oraz pracuje
efektywnie nawet przy stabym wietrze. Wbudowany regulator umozliwia bezposrednie podtgczenie
akumulatoréw, a obrotnica z miedzianymi pierécieniami zapobiega skrecaniu przewodéw. ldealne
rozwigzanie dla oséb poszukujgcych niezawodnego zrédta energii.
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1.front end housing 2.fan blade 3.sator 4.rear end cover

S.epithesis 6.collecting ring 7.solid of revolution
8.upright tube 9.tabletting 10.funnel cap 11.rear control

Dlaczego to swietny wybor?

e Wbudowany regulator MPPT

e Latwy montaz

Praca przy stabym wietrze

Bezposrednie podtgczenie akumulatoréw
Obrotnica zapobiegajgca skrecaniu przewoddéw
Cicha praca

Wytrzymata konstrukcja




Cechy produktu:

Napiecie

Moc znamionowa

Waga

Srednica wirnika

Ilo$¢ topat

Rodzaj generatora
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12...15VDC

90w

8,8 kg

82 cm

Synchroniczny z magnesami trwatymi

<30dB

1,5 m/s
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